УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊА ЛУЦИ

Рударски факултет Приједор
I ГОДИНА
РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА I СЕМЕСТАР
ШКОЛСКА 2014/15 ГОД.
	Октобар, новембар, децембар, јануар

2014/15.г.
	наставник/сарадник

	ПРЕДМЕТ
	ДАНИ
	По
	У
	С
	Ч
	П
	

	Mатематика I
	Предавања
	10-13
	
	
	
	
	Проф. др Мирослав Пранић
Мр Војислав Тимарац, виши асист.

	
	Вјежбе
	
	
	
	
	12-15
	

	Техничка физика 
	Предавања
	
	
	
	
	
	

	
	Вјежбе
	
	
	
	
	
	

	Општа хемија
	Предавања
	
	
	
	12-15
	
	Доц. др Свјетлана Средић

Доц. др Свјетлана Средић

	
	Вјежбе
	
	
	
	
	09-12
	

	Основи геологије
	Предавања
	
	
	09-12
	
	
	Доц. др Алексеј Милошевић
Доц. др Алексеј Милошевић

	
	Вјежбе
	
	
	
	
	
	

	Увод у рударство
	Предавања
	
	
	
	09-12
	
	Доц. др Слободан Мајсторовић

	
	Вјежбе
	
	
	
	
	
	



Напомена: Вјежбе из предмета „Математика I“ се неће одржати у првој седмици предавања. Дан и датум почетка вјежби је петак,


10.10.т.г према распореду!
УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊА ЛУЦИ
Рударски факултет Приједор
II ГОДИНА
РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА III СЕМЕСТАР
ШКОЛСКА 2014/15 ГОД.
	  Октобар
    2014/15.г.
	Датум
	06
	07
	08
	09
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	27
	28
	29
	30
	01.

10.
	наставник/сарадник

	ПРЕДМЕТ
	ДАНИ
	По
	У
	С
	Ч
	П
	По
	У
	С
	Ч
	П
	По
	У
	С
	Ч
	П
	По
	У
	С
	Ч
	П
	

	Механика стијена и тла
	П
	
	
	08

10
15

17
	08

15
14

18
	
	
	
	
	
	
	08

16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Доц. др Срђан Костић
Доц. др Срђан Костић

	
	В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08

13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основи 

електротехнике
	П
	
	
	
	
	
	
	
	
	11

14
	
	
	
	
	11

14
	
	
	
	
	11

14
	
	Проф. др Душанка Стојановић, 
Жарко Квачевић, асист.

	
	В
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
16
	
	
	
	
	14

16
	
	
	
	
	14

16
	
	

	Минералогија и петрологија
	П
	
	
	
	
	
	
	10

15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

15
	
	
	
	Проф. др  Мира Милић.

Проф. др Мира Милић

	
	В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Отпорност материјала
	П
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	09

12
	
	
	
	
	09

12
	
	
	
	
	09

12
	Проф.др Страин Посављак

Доц. др Драгосла Добраш
Доц. др Добраш Драгослав 

	
	В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12

14
	
	
	
	
	12

14
	
	
	
	
	12

14
	

	Термодинамика
	П
	
	
	10

14
	
	
	
	
	15
17
	
	
	
	
	10

14
	
	
	
	
	
	
	
	Проф. др Петар Гверо

Диана Богдан, стр.сарад.

	
	В
	
	
	
	
	
	
	
	08
10
	
	
	
	
	
	08
10
	
	08
10
	
	08
11
	
	
	


УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊА ЛУЦИ

Рударски факултет Приједор




III ГОДИНА
РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА V СЕМЕСТАР
ШКОЛСКА 2014/15 ГОД.
	Октобар,новембар, децембар, јануар
2014/15.г.

	наставник/сарадник

	ПРЕДМЕТ
	ДАНИ
	По
06.10.
	У
07.10.
	С


	Ч
	П
	

	Истраживање ЛМС
	Предавања
	08-12

13-17
	08-12

13-17
	
	
	
	Проф. др Радуле Тошовић

Доц. др Алексеј Милошевић, в.асист.

	
	Вјежбе
	
	
	12-15
	
	
	

	Израда подземних просторија
	Предавања
	
	
	
	12-15
	
	Доц.др Слободан Мајсторовић

Дражана Тошић, в.асист.

	
	Вјежбе
	
	12-15
	
	
	
	

	Припрема минералних сировина
	Предавања
	
	
	09-12
	
	
	Проф. др Надежда Ћалић;  
Мр Љиљана Танкосић, в. асист.

	
	Вјежбе
	
	
	
	
	09-12

	

	Бушење и минирање
	Предавања
	
	
	
	
	12-15
	Проф. др Владимир Малбашић

Љубица Фигун, в. асистент

	
	Вјежбе
	
	
	
	09-12

	
	



Напомена: Предавања из предмета „Истраживање ЛМС“ ће се одржавати у виду блок наставе, два дана у мјесецу. Тада се неће 



одржавати друга 
предавања или вјежбе (у овом случају вјежбе из Израде подземних просторија)


Вјежбе из   предмета „Истраживање ЛМС“ , „Израда подземних просторија“и  „Бушење и минирање“ ће се одржати након првих 



предавања из тих предмета!
УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊА ЛУЦИ

Рударски факултет Приједор




IV ГОДИНА
РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА VII СЕМЕСТАР
ШКОЛСКА 2014/15 ГОД.
	  Октпбар
    2014/15.г.
	Датум
	06
	07
	08
	09
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	27
	28
	29
	30
	01.

10.
	Наставник/

сарадник

	ПРЕДМЕТ
	ДАНИ
	По
	У
	С
	Ч
	П
	По
	У
	С
	Ч
	П
	По
	У
	С
	Ч
	П
	По
	У
	С
	Ч
	П
	

	Методе површинске експлоатације
	П
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Доц. др Лазар Стојановић
Жарко Квачевић, асист.

	
	В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Методе подземне експлоатације
	П
	
	
	
	
	0810
	
	
	
	
	08

10
	
	
	
	
	08

10
	
	
	
	
	08

10
	Доц. др Слободан Мајсторовић; 
Дражана Тошић,в.  асист.

	
	В
	
	
	
	
	
	09

12
	
	
	
	
	09

12
	
	
	
	
	09

12
	
	
	
	
	

	Транспорт у рударству
	П
	
	
	11
14
	
	
	
	
	11
14
	
	
	
	
	11
14
	
	
	
	
	11
14
	
	
	Проф. др Владимир Малбашић
Жарко Ковачевић, асист.

	
	В
	
	
	
	10

13
	
	
	
	
	10

13
	
	
	
	
	10

13
	
	
	
	
	10

13
	
	

	Методе концентрације
	П
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Проф. др Милена Костовић 
Мр Љиљана Танкосић, в.асист.

	
	В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Одводњавање у рударству
	П
	
	11
13
	
	
	
	
	10
12
	
	
	
	
	10
12
	
	
	
	
	10
12
	
	
	
	Доц.др  Јово Миљановић

Миодраг Челебић, асист.

	
	В
	
	
	
	13

15
	
	
	
	
	13

15
	
	
	
	
	13

15
	
	
	
	
	13

15
	
	


